incepta, sed non confecta evincitur.

Item contulimus A confirmationem edicti a. 1323. Iui. 26. editam. Cuius auto-

graphon olirn Mediolani in Musaeo Sitoniano exstans cum deperierit, editionem Argelati

‘Ne monetis Italiae' II, 263 sq. denuo adhibuimus, potiores tantum varias lectiones ad-

notantes. Cf. iam supra nr. 669. — Böhmer, Beg. Heinr. 433. (P. 517.) 25

>’ratia Romanorum rex semper augustusHenricus Dei

{M)
(universis et singulis tam presentibus quam
futuris, quos continget presentes litteras in-

spicere vel earum tenorem audire b
,

gra-

tiam suam.

Noverint universi et singuli qui sunt et

qui erunt seu posteritas omnis successura,

quod nos operagium et monetagium nostra-

rum monetarum cudendarum et fabrican-

darum in Ytalia accordavimus et compo-
suimus cum operariis et monetariis iuratis

nostris ipsius provincie. Ad [quam] con-

cordiam et compositionem affuerunt pre-

sentes Ricardus LTgeti de Florentia magister

M. A.

ad a universorum noticiamvolumus pervenire,

quod nos pro monetis nostris per nos de

novo ordinatis fabricandis et cudendis in 30

Ytalia 0 ordinavimus cum operariis et mone-

tariis nostri imperii de Ytalia iuratis nostris

tam super bracceagio et labore suo quam

super libertatibus et franchesiis d
,
quas ipsos

operarios et monetarios habere volumus, 35

ut inferius continetur:

697. a
) ad—primis manu Bernardi in margine addita M. *») sequitur salutem et delet. M. c

) Italia

similiter semper A. d) franchisiis similiter semper A.

1
) Cf. ‘Archiv’ XII, 739.
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1

et ordinator et provisor omnium predicta-

rum nostrarum monetarum et Albizius [con- '

da]m [Tajnii de Florentia magister mone-

tarum nostrarum et Petrus Frotta magister

5 earum monetarum in Mediolano. Pro omni-

bus vero operariis et monetariis [sindicario

nomine] e et pro se affuerunt Pinamons

Stovanegii, Iohaninus de Marliano operarii

et citadinus Moronus monetarius, sindici et

io procuratores operariorum et monetariorum

Mediolani, ut constat per cartam sindicatus

rogatam et publicatam per Manifredinum

de Aliate notarium civitatis Mediolani et

scriptam per Ba[rtolomeum] e filium dicti

is Manifredini, anno Domini millesimo trecen-

tesimo undecimo
,

die Lune secondo die

mensis Augusti, indict. nona 1
,

Nerius de

Melio f prepositus operariorum et Rance-

ginus de Yalverio 8 prepositus monetariorum

2o et Benvollius de Benvoliis et Iacobinus de

Chodasino operarii et contadinus de Petro

monetarius de civitate [ ]